відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні 

7.16 
(цифрами) 

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, –  

п'ятдесят дев'ять тисяч п'ятсот дев'ятнадцять 

59519 

(прописом)

(цифрами) 

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого

[...]

(у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

Кількість голосів виборців, які підтримали 
територіальний виборчий список кандидатів  

у депутати від місцевої організації  
політичної партії 

прописом цифрами 

1 
Полтавська обласна організація Всеукраїнського об'єднання 
"БАТЬКІВЩИНА" 

чотири тисячі 
шістсот 

шістдесят 
шість 

4666 

2 Полтавська обласна організація політичної партії "СИЛА І ЧЕСТЬ" дві тисячі 
сімнадцять 

2017 

3 
Полтавська регіональна організація політичної партії "ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ" 

п'ять тисяч 
шістсот 

шістдесят два 
5662 

4 
Полтавська територіальна організація політичної партії 
"ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ" 

три тисячі 
вісімсот сорок 

два 
3842 

5 
Полтавська обласна партійна організація політичної партії "ПАРТІЯ 
ПРОСТИХ ЛЮДЕЙ СЕРГІЯ КАПЛІНА" 

сімсот 
одинадцять 

711 

6 
Полтавська обласна організація політичної партії Всеукраїнського 
об'єднання "СВОБОДА" 

дві тисячі 
дев'яносто 

шість 
2096 

7 Полтавська обласна організація політичної партії "ЗА МАЙБУТНЄ" сім тисяч 
триста дев'ять 

7309 

8 Полтавська обласна організація політичної партії "НАШ КРАЙ" триста 
шістдесят 

360 

9 Полтавська обласна організація політичної партії "ПРОПОЗИЦІЯ" чотириста 
вісімдесят два 

482 

10 Полтавська обласна партійна організація політичної партії "ВОЛЯ" сто сорок один 141 

11 Полтавська обласна організація політичної партії "СЛУГА НАРОДУ" 
шість тисяч 

шістсот 
двадцять шість 

6626 

12 Полтавська обласна організація політичної партії "ДОВІРА" 

дев'ятнадцять 
тисяч 

чотириста 
дев'ять 

19409 

13 
Полтавська територіальна організація політичної партії "РАДИКАЛЬНА 
ПАРТІЯ ОЛЕГА ЛЯШКА" 

дві тисячі 
чотириста 

вісімдесят три 
2483 

№ 
з/п 

Назва місцевої організації політичної партії  
(у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

Кількість голосів виборців, які підтримали 
територіальний виборчий список кандидатів  

у депутати від місцевої організації  
політичної партії 

прописом цифрами 

14 Полтавська обласна організація політичної партії "РІДНЕ МІСТО" 
три тисячі 

сімсот 
п'ятнадцять 

3715 

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої 
організації політичної партії у межах територіального виборчого округу: